
de gr de voorzitter, 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Rucphe 

in zijn openbare vergadering van 29 september 2021, 

. Broek. mr. M. van der Meer Mo 

RAADSBESLUIT 

le Begrotingswijziging 2021 Belastingsamenwerking West-Brabant (BWB) 

29 september 2021 

De raad van de gemeente Rucphen, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 augustus 2021 

overwegende dat er zowel inhoudelijk als financieel geen redenen zijn om een zienswijze 

uit te brengen, 

gelet op de bepalingen in de Wet Gemeenschappelijke Regelingen en de 

Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant, 

gehoord de commissie Algemeen Bestuur en Middelen op 16 september 2021, 

besluit: 
1. geen zienswijze uit te brengen ten aanzien van de le ontwerp-begrotingswijziging 2021 van de 

Belastingsamenwerking West-Brabant. 

2. de 14e begrotingswijziging van 2021 vast te stellen. 


	Page 1

